



**बैंक ऑफ महाराष्ट्र**  
Bank of Maharashtra  
ONE FAMILY ONE BANK  
(A Government of India Undertaking)

# Bank of Maharashtra

## Vijayawada Zonal Office

1st Floor, Infinity Plaza, D.No: 59A-21-7/3, High School Road, Patamata, Vijayawada, AP-520007

### PREMISES REQUIRED ON RENT

Bank of Maharashtra invite bids for the premises on lease basis, for its New Branch at **Ibrahimpattam, NTR District** from the landlords strictly having the commercial permission from the concerned Municipal authorities.

Approx. Carpet Area of Premises required	1000-1200 sq. feet
Preferred Locations :	Ibrahimpattam, NTR District

The proposed premises should be at ground floor (with sufficient parking place) on lease rental basis for opening a branch along with ATM room with separate entrance. The premises should have adequate power load and provision of other infrastructural requirements as per Bank's requirements and specifications. The premises should be ready for possession or to be made ready within 10-15 days as per Bank's requirement. The interested parties/ persons should submit their offers in the Bank's prescribed formats of "Technical Bid" and "Commercial Bid" respectively in two separate sealed envelopes super-scribing "TechnicalBid" / "Commercial Bid" respectively **upto 05.00 PM on 13.09.2023** to the Office of **Zonal Manager, Bank of Maharashtra, 1st Floor, Infinity Plaza, D.No: 59A-21-7/3, High School Road, Patamata, Vijayawada, AP-520007.**

These formats can be downloaded from Bank's website [www.bankofmaharashtra.in](http://www.bankofmaharashtra.in) under "Tender" section along with this tender advertisement. These formats can also be obtained in person from the above officeduring office hours. The Bank reserves the right to cancel / reject any offer without assigning the reason there of. No brokerage will be paid. Incomplete and delayed proposals will not be considered. Proposals received after due date i.e. **13.09.2023** will not be entertained. For further details contact us at [pln\\_vjd@mahabank.co.in](mailto:pln_vjd@mahabank.co.in), [gad\\_vjd@mahabank.co.in](mailto:gad_vjd@mahabank.co.in), Phone No. 0866- 3501126, 89564 98935.

Size : 8 x 8



**बैंक ऑफ महाराष्ट्र**  
Bank of Maharashtra  
ONE FAMILY ONE BANK  
(A Government of India Undertaking)

# బ్యాంక్ ఆఫ్ మహారాష్ట్ర

## విజయవాడ జోనల్ కార్యాలయము

1వ అంతస్తు, ఇన్ఫినిటీ ప్లాజా, డి.నెం.59ఎ-21-7/3, హైస్కూల్ రోడ్, పటమట, విజయవాడ, ఆం.ప్ర.-520007

### అద్దె ప్రాతిపదికన ఆవరణము కావలెను

బ్యాంక్ ఆఫ్ మహారాష్ట్ర ఇబ్రహీంపట్నం, ఎన్టీఆర్ జిల్లాలో తమ నూతన శాఖ కోసం అద్దె ప్రాతిపదికన మున్సిపల్ అధికారుల నుండి ఖచ్చితంగా వాణిజ్య అనుమతులు కలిగి ఉన్న ప్రాంగణానికి బిడ్లను ఆహ్వానిస్తుంది.

కావలసిన ఆవరణ యొక్క కార్పెట్ విరియా సుమారుగా	సుమారు 1000-1200 చ.అ.లు
ప్రాధాన్యత ప్రదేశములు	ఇబ్రహీంపట్నం, ఎన్టీఆర్ జిల్లా

ప్రతిపాదిత ఆవరణము ఏదీయం గదితో విడివిడిగా ప్రవేశం కలిగి ఉండి క్రింద అంతస్తులో (తగినంత పార్కింగ్ సలముతో) అద్దె ప్రాతిపదికన నూతన శాఖను ఏర్పాటు చేయుటకు వీలుగా ఉండవలెను. ఈ ఆవరణము చాలినంత వీడ్మ్యూక్ సామర్థ్యము మరియు బ్యాంక్ వారి యొక్క అవసరములు మరియు ప్రమాణములు అనుసరించి ఇతర మౌళిక సదుపాయములు కూడా ఉండవలెను. ఆవరణము వెంటనే స్వాధీనం చేసుకొనుటకు, సిద్ధముగానూ లేదా బ్యాంక్ యొక్క అవసరములకు లోబడి 10 నుండి 15 రోజులలోగా సిద్ధముగా ఉండవలెను. కావున ఆసక్తి కలిగియున్న పార్టీలు / వ్యక్తులు బ్యాంక్ యొక్క సంబంధిత నమూన దరఖాస్తు ద్వారా వారి అభిప్రాయం "టెక్నికల్ బిడ్" మరియు "కమర్షియల్ బిడ్" గా తెలియజేసి రెండు విడివిడిగా కన్సీల్డ్ కవర్ల యందు ఉంచి, కవరుపై "టెక్నికల్ బిడ్" / కమర్షియల్ బిడ్ గా పేర్కొని, జోనల్ మేనేజర్, బ్యాంక్ ఆఫ్ మహారాష్ట్ర, 1వ అంతస్తు, ఇన్ఫినిటీ ప్లాజా, డి.నెం.59ఎ-21-7/3, హైస్కూల్ రోడ్, పటమట, విజయవాడ, ఆం.ప్ర.-520007 వారి కార్యాలయము నందు **తే.13-09-2023 సాయంత్రం గం.5.00** లోగా సమర్పించవలసినదిగా కోరుచున్నాము.

ఈ సంబంధిత దరఖాస్తులు పై చిరునామా వద్ద కార్యాలయము పనివేళలయందు వ్యక్తిగతముగా పొందవచ్చును. మరియు మా బ్యాంక్ యొక్క వెబ్సైటు : [www.bankofmaharashtra.in](http://www.bankofmaharashtra.in) నందు "బెండరు" విభాగము క్రింద ఈ బెండరు ప్రకటనతో పాటుగా డౌన్లోడ్ చేసుకొనగలరు, కారణం ఏదైనప్పటికీ తెలియచేయ అవసరం లేకుండా ఏ అభ్యుపేక్షనా రద్దు / తిరస్కరించు పూర్తి అధికారము / హక్కు బ్యాంక్ నుండి కలిగియున్నారు. ఏవిధమైన బ్రోకరేజీ చెల్లించబడదు. అసంపూర్తిగా ఉన్న మరియు అలస్యముగా అందిన అనగా **తే.13-09-2023** తరువాత వచ్చిన ప్రతిపాదనలు వరిశీలించబడవు. అదనపు వివరముల కొరకు [pln\\_vjd@mahabank.co.in](mailto:pln_vjd@mahabank.co.in), [gad\\_vjd@mahabank.co.in](mailto:gad_vjd@mahabank.co.in) ఫోన్ నెం.: 0866-3501126, 89564 98935 సంప్రదించగలరు.

Size : 8 x 8